
,-FRUIT spol. s r.o.

.,/ovozamocka 207 IVANKAPTiNITRE

Hornozoborska B1

949 01 Nrtra

037/6575555
1 i 94864

teo: 34126686
lC DPH: 5K2020407444
Dle: 2020407444

L(, 6 fo4

Banka: UniCredit Bank Nitra

Cislo (ctu: 142030201811111

IBAN:

SWIFT:

?4

,nlF ax

;disko/Doklad

t Faktura c. 125867

Zikazkalob1ed n6vka

Detum sPlatnosti :

Forma unraoy

Ddtum vystavenia :

Ddtum dodania :

Miesto urcenia.

l-elefon/Fax

FaktLrrujeme VAm

04.07.2013
prevod. ptikaz
20.06.2013
20.06.2013

Zeklad
MnoZstvo DPH DPHNazov poloZkY

Odberatel':
Sxolsk6 ied6len GYmn6zium

P6rovsk6'1

950 50 Nitra

reo: 00160253 le DPH: Dle: 2021246601

r-----_ - _

L-AT:
000

028

01 33

032

r:1261

Bandny Belbena,Famosa

CIBU"A Ztli HOL.

ZEMIAKY nov6 Riviera SVK

CESNAK eina/MaLarsko

KEL novy SVK

t\u

KG

kg

KG

ks

66,100

10,000

150,000

0,500

12,000

'1 ,290

0,490

0,800

3,450

1 ,100

85,27

4,90

120,00

1,73

13,20

225,10

225,10

17,05

0,98

24,00

0,35

z,oc

45,02

102,32 EUR

5,88 EUR

144,00 EUR

2,i]B EUR

1584EUR

20Yo

20Yo

20to

2Ao/o

Zaklad a hodnota DPH 20 o/o',

Spolu:

Suma k f irrade (zaokrrihlene):

Spolocnost'jezapisan6vOROkresn6hos[rduvNitre'voddiellsro'vloZkac1620/N

238,600
270,12 EUR

270,12 _EUR

,*,, .r,*h* i*dfileii

rcos412oo8o rcpqtfT zvzwTw 
*i 

950 s0 NiTq

v pripade oneskorenej unraoi taxturyvas budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 oZ zakazdy deri omeikania

zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty fakt6ry !

Stay-Vi5ho-obalov6ho konta :

PREP,HOLA PREPRAVKA HVH

NS,
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Predbeini finanin{ kontrola - GvrnnAziunr ['{rorski l, \itra
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